Catalogo ricambi

Spare parts list

Catalogue piéces détachées
Ersatzteile Katalog
Catalogo recambios

00066

Bruciatore policombustibile gasolio/gas
Dual fuel light oil/gas burner

Braleur mixte fioul/gaz
Mehrstoffbrenner Heiz6l/Gas
Quemador policombustible gasoleo/gas

Funzionamento bistadio progressivo o modulante lato gas/bistadio lato gasolio
Two stage progressive or modulating operation gas side/two stage light oil side
Fonctionnement fioul a deux allures progressives ou modulant/fonctionnement
gaz a deux allures

Zweistufig gleitender oder modulierender Betrieb fir Gas/Zweistufig fir Heizol
Funcionamiento a dos llamas progresivas o modulante lado gas/a dos llamas
lado gaséleo

CODICE - CODE MODELLO - MODEL - MODELE
CODIGO MODELL - MODELO UUEO) = IVFE = T2
20092413 RLS 120/EV MX TC FS2 780T2
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COD.

3013929
3003949
3003952
3003763
3003891
3012405
20086561
3013332
3013499
3003409
20049844
3006211
3013686
3012488
3006954
3005482
3013526
20089209
3013378
3012842
3003968
3012841
3007444
20027021
20093538
3013681

20042704

20093669
3013381

20045566
3013371
3013370
3013376
3013373
3013374
3009068
3013380
3012038
3012412
3013829

DESCRIZIONE

GRUPPO SERRANDA ARIA
PROTEZIONE
FONOASSORBENTE
VISORE
RACCORDO
GIRANTE

COFANO
TRASFORMATORE
CAMMA ELETTRONICA
PIASTRINA
FRONTONE
FUSIBILE
PROLUNGA PERNO
TRASFORMATORE
PRESA
GUARNIZIONE

RELE

VETRINO

TUBO

RELE

MOTORE

ZOCCOLO
PRESSOSTATO ARIA
COMMUTATORE
GUSCIO

VITE

SENSORE GIRI MOTORE

PERNO

TUBO
COLLEGAMENTO ELETTRODO
ELETTRODO
ELETTRODO
TUBETTO
TAZZA
DISTRIBUTORE
RACCORDO
SUPPORTO
TUBO ESTERNO
GOMITO
MOTORE

DESCRIPTION

AIR DAMPER ASSEMBLY
PROTECTION

SOUND DAMPING
INSPECTION WINDOW
CONNECTOR

FAN

COVER
TRANSFORMER
ELECTRONIC CAM
PLATE

FRONT PIECE

FUSE

BAR EXTENSION
TRANSFORMER
SOCKET

SEAL

RELAY

VIEWING PORT

TUBE

RELAY

MOTOR

BASE

AIR PRESSURE SWITCH
SELECTOR SWITCH
HALF-SHELL

SCREW

MOTOR REVOLUTION SENSOR

BAR

TUBE
ELECTRODE CONNECTION
ELECTRODE
ELECTRODE
TUBE

AIR DIFFUSER
DISTRIBUTOR
CONNECTOR
SUPPORT
EXTERIOR TUBE
ELBOW

MOTOR

DESCRIPTION

GROUPE VOLET AIR
PROTECTION
INSONORISANT
VISEUR

MAMELON
TURBINE

CAPOT
TRANSFORMATEUR
CAME ELECTRONIQUE
PLAQUETTE ETRIER
FACADE

FUSIBLE
EXTENSION DE GLISSIERE
TRANSFORMATEUR
PRISE

JOINT

RELAIS

REGARD

TUYAU

RELAIS

MOTEUR

SOCLE
PRESSOSTAT AR
COMMUTATEUR
COUVERCLE

VIS
CAPTEUR DES TOURS
MOTEUR
GLISSIERE

TUYAU
CONNEXION ELECTRODE
ELECTRODE
ELECTRODE
TUYAU

DIFFUSEUR D’AIR
DISTRIBUTEUR
MAMELON
SUPPORT

TUYAU EXTERIEUR
COUDE

MOTEUR

BESCHREIBUNG

LUFTREGULIERUNG
SCHUTZGITTER
GERAUSCHDAMMUNG
SICHTFENSTER
NIPPEL

GEBLASERAD
VERKLEIDUNG
TRANSFORMER
ELEKTRONISCHER NOCKEN
PLATTE

VORDERTEIL
FEINSICHERUNG
BOLZENVERLANGERUNG
TRANSFORMER
STECKBUCHSE
DICHTUNG

RELAIS
VERSCHLURSTOPFEN
ROHRCHEN

RELAIS

MOTOR

SOCKEL
LUFTDRUCKWACHTER
WAHLSCHALTER
HAUBE

SCHRAUBE

UMDREHUNGSFUHLERMOTOR

BOLZEN
ROHRCHEN
ELEKTRODEVERBINDUNG
ELEKTRODE
ELEKTRODE
ROHRCHEN
STAUSCHEIBE
GASKOPF

NIPPEL

HALTER
AUSSERER ROHR
SCHLITTEN
MOTOR

DENOMINACION

CONJUNTO REGISTRO AIRE

PROTECCION
AISLAMIENTO ACUSTICO
VISOR

RACORD

TURBINA

ENVOLVENTE
TRANSFORMADOR
EXCENTRICO ELECTRICO
PLACA

SOPORTE QUEMADOR
FUSIBLE

EXTENSION PERNO
TRANSFORMADOR
CONECTADOR

JUNTA

RELE

MIRILLA

TUBO

RELE

MOTOR

ZOCALO

PRESOSTATO AIRE
CONMUTADOR
CASCARA

TORNILLO

SONDA NUMERO DE
REVOLUCIONES MOTOR
PERNO

TUBO

CONEXION ELECTRODO
ELECTRODO
ELECTRODO

TUBO
DIFUSOR DEL AIRE
DISTRIBUIDOR
RACORD

SOPORTE

TUBO EXTERNO

CODO

MOTOR

MATRICOLA BRUCIATORE
BURNER SERIAL NUMBER
MATRICULE BRULEUR
BRENNER KENN-NUMMER
MATRICULA QUEMADORES

(@]

C

20093098



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

62
63
64
65
66
67
68
69
70

71

72
73
74
75
76
77
78

79

COD.

3007088
3003864
3003660
3013379
3006803
3013875
3013933
3013279
3014081
3013253
3013937
20043413
3012049
20059653
20030202
3007079
3007088
20030206
3012562
3003322

20093542

3005739
3009055
20033467
3006954
3013938
3013939
3013253
3012002
3014080

3013333

3003592
3013474
3007077
3012569
3006722
3003381
3013500

3003936

DESCRIZIONE

GUARNIZIONE
RACCORDO
PRESSOSTATO GAS
TUBO

FLANGIA E GOMITO
CONDENSATORE
VISORE

SENSORE FIAMMA
STAFFA
SERVOMOTORE
MOZz0O

BOCCA D'ASPIRAZIONE
VITE

GRUPPO REGOLATORE
OTTURATORE
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE

IMBUTO FIAMMA
SCHERMO

RACCORDO

MANICOTTO

RACCORDO
TUBO FLESSIBILE
POMPA

PRESA

DISCO

INDICE
SERVOMOTORE
VALVOLA

STAFFA

PULSANTE DI EMERGENZA

PERNO
COMMUTATORE
GUARNIZIONE
COLLETTORE
RACCORDO
GUARNIZIONE
DISPLAY

FILTRO — ANELLO OR

DESCRIPTION

SEAL

CONNECTOR

GAS PRESSURE SWITCH
TUBE

FLANGE AND ELBOW
CAPACITOR
INSPECTION WINDOW
FLAME SENSOR
BRACKET
SERVOMOTOR

HUB

AIR INTAKE

SCREW

CONTROL DEVICE
SHUTTER

SEAL

SEAL

END CONE

FLANGE GASKET
CONNECTOR

MANIFOLD

CONNECTOR
HOSE

PUMP

SOCKET

DISC

INDEX
SERVOMOTOR
NEEDLE VALVE
BRACKET

SAFETY BUTTON

BAR

SELECTOR SWITCH
SEAL

COLLECTOR
CONNECTOR

SEAL

DISPLAY

FILTER — O-RING

DESCRIPTION

JOINT

MAMELON
PRESSOSTAT GAZ
TUYAU

BRIDE ET COUDE
CONDENSATEUR
VISEUR

CAPTEUR FLAMME
SUPPORT
SERVOMOTEUR
MOYEU

BOITIER D’ASPIRATION
VIS

GROUPE OBTURATION
OBTURATEUR

JOINT

JOINT

EMBOUT GUEULARD
JOINT ISOLANT
MAMELON

MANCHON

MAMELON
TUYAU FLEXIBLE
POMPE

PRISE

DISQUE

REPERE
SERVOMOTEUR
ROBINET POINTEAU
SUPPORT

BOUTON DE SECURITE

GLISSIERE
COMMUTATEUR
JOINT
COLLECTEUR
MAMELON
JOINT
AFFICHAGE

FILTRE — JOINT TORIQUE

BESCHREIBUNG

DICHTUNG

NIPPEL
GASDRUCKWACHTER
ROHRCHEN
ANSCHLUSSFLANSCHGAS
KONDENSATOR
SICHTFENSTER
FLAMMENFUHLER
HALTEBLECH
STELLANTRIEB
NABE
ANSAUGOFFNUNG
SCHRAUBE
DRUCKREGULIERUNG
SCHIEBER
DICHTUNG
DICHTUNG
FLAMMENROHR
FLANSCHDICHTUNG
NIPPEL
FLAMMKOPF MIT
GASANSCHLUR
NIPPEL
OLSCHLAUCH
PUMPE
STECKBUCHSE
SCHEIBE
INDEXSTIFT
STELLANTRIEB
NADELVENTIL
HALTEBLECH

SICHEREITSTASTE

BOLZEN

WAHLSCHALTER
DICHTUNG

KOLLEKTOR

NIPPEL

DICHTUNG

ANZEIGE

FILTEREINSATZ — O-RING-
DICHTUNG

DENOMINACION

JUNTA

RACORD
PRESOSTATO DE GAS
TUBO

BRIDA Y CODO
CONDENSADOR
VISOR

SENSOR LLAMA
SOPORTE
SERVOMOTOR

BUJE

BOCA ASPIRACION
TORNILLO

GRUPO REGULACION
OBTURADOR

JUNTA

JUNTA

TUBO EXTREMO
JUNTA BRIDA
RACORD

COLLARIN

RACORD

TUBO FLEXIBLE
BOMBA
CONECTADOR
DISCO

INDICE
SERVOMOTOR
VALVULA
SOPORTE
PULSADOR DE LA
EMERGENCIA
PERNO
CONMUTADOR
JUNTA
COLECTOR
RACORD
JUNTA
PANTALLA

FILTRO — JUNTA TORICA

MATRICOLA BRUCIATORE
BURNER SERIAL NUMBER
MATRICULE BRULEUR
BRENNER KENN-NUMMER
MATRICULA QUEMADORES
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COD.

20013932
20036020
20027018
3013354
3006896
3007079
3005771
3014179
20061656
3013462
3013856

DESCRIZIONE

CONNETTORE
LAMPADA LED
LAMPADA LED
PULSANTE LUMINOSO
RACCORDO
GUARNIZIONE

PERNO

RACCORDO
PRESSOSTATO
RACCORDO GIREVOLE
GUARNIZIONE

DESCRIPTION

CONNECTOR
LED LAMP

LED LAMP
SIGNAL BUTTON
CONNECTOR
SEAL

BAR
CONNECTOR
PRESSURE SWITCH
SWIVEL FITTING
SEAL

DESCRIPTION

CONNECTEUR
LED LICHT
LED LICHT
BOUTON DE SIGNALISATION
MAMELON
JOINT
GLISSIERE
MAMELON
PRESSOSTAT
TOURNANT
JOINT

BESCHREIBUNG

STECKVERBINDER
LAMPE LED
LAMPE LED
ANZEIGETASTE
NIPPEL
DICHTUNG
BOLZEN

NIPPEL
DRUCKWACHTER
DREHANSCHLUSS
DICHTUNG

RICAMBI CONSIGLIATI - ADVISED PARTS - RECHANGE CONS EIL - EMPFOHLENE ERSATZTEILE - RECAMBIOS ACONSEJAD OS

A+B
A+B+C

DENOMINACION

CONECTOR
LAMPARA LED
LAMPARA LED
PULSADOR LUMINOSO
RACORD

JUNTA

PERNO

RACORD
PRESOSTATO
EMPALME GIRATORIO
JUNTA

Ricambi per dotazione minima - Spare parts for minimum fittings - Pieces détachées pour équipement mimimum - Erzatzteile fur minimale Ausstattung - Recambios para equipamiento minimo
Ricambi per dotazione base di sicurezza - Spare parts for basic safety fittings - Pieces détachées pour équipement standard de sécrité - Erzatzteile fir Sicherheitsgrundausstattung - Recambios para equipamiento basico de seguridad
Ricambi per dotazione estesa di sicurezza - Spare parts for extended safety fittings - Piéces détachées pour équipement complet de sécurité - Erzatzteile fur erweiterte Sicherheitsausstattung - Recambios para equipamiento general de seguridad

MATRICOLA BRUCIATORE
BURNER SERIAL NUMBER
MATRICULE BRULEUR *
BRENNER KENN-NUMMER
MATRICULA QUEMADORES
C
Cc
C
B
C
Cc
A
B

20093098
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